
s's/(ď Ä0ZÍÄ// 

š II
I 

:I _ ııı
ııı

lll 
IIHI

HII ‹II"'
II› :::ıı=::

: ®
 9 MEDITECH, s.r.o. 

Vídeňská 122, 619 00 E 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ust. §2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

MEDITECH, s.r.o. 

sídlo: Vídeňská 51/122, Přízřenice, 619 00 Brno 

IČ:60707992 

DIČ: CZ60707992 

bankovní spojení:  

Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15318 

zastoupena: jednatelem Michalem Holubem 

(dále jen prodávající) 

a 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

sídlo: U Nemocnice 380/111, 377 38 Jindřichův Hradec 

IČ: 26095157 

DIČ: CZ26095157, DIČ pro DPH: CZ699005400 

bankovní spojení: 

zapsána v Dbchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1464 

zastoupena: Ing. 
představenstva 

(dále jen kupující) 

Miroslavem Janovským, předsedou představenstva a MUDr. Vítem Lorencem, členem 

I 

MEDITECH  s.r.o. | Prodej a servis lékařské techniky 
I  



š m
 

0 Ú
 ııı
ııı

lll 
ıırıı

rlıı ‹II"'
ll› :::ııı::

: ®
 

9 MEDITECH, s.r.o. 
Vídeňská 122. 619 00 B 

I. 

Předmět smlouvy 

2.Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá ZP a umožní mu nabýt vlastnické právo 
k němu, a kupující se zavazuje, že ZP převezme do svého výlučného vlastnictví a zaplatí za něj kupní cenu. 

l.Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 5 ks infuzních pump ARGUS A 717 v a 15 ks lineárních 
dávkovačů A616 S Ir Care, které jsou majetkem prodávajícího (dále jen ,,ZP"). 

3.prodávající v souvislosti s dodávkou ZP poskytne kupujícímu kopii prohlášení o shodě, případně CE 
certifikát, a návod k obsluze v českém jazyce v tištěné i digitální podobě. 

4. Prodávající prohlašuje, že ZP nemá rovní vad a 'eho kvalitativní a technické vlastnosti od ovadají 
příslušným obecně závazným právním předpisům a technickým normám. Prodávající prohlašuje, že ZP je 
ve stavu způsobilém k jeho řádnému užívání. 

ıı. 
Kupní cena 

l.Prodávající a kupující se dohodli na celkové kupní ceně ve výši 605 000,00 Kč včetně DPH 
(500 000,00 Kč bez DPH), a to dle technické specifikace, která je součástí nabídky v příloze Č. 1. Kupní cena 
je ujednána v měně CZK. Sazba DPH se řídí příslušným zákonem. 

2. Kupní cenou se rozumí cena ZP včetně obalu, dopravy do sídla kupujícího, instalace a uvedení do provozu, 
zaškolení personálu, návodu k použití a veškerých dalších nákladů a výdajů prodávajícího spojených 
S realizací této kupní smlouvy. 

3. Kupní cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. 

ııı. 
Dodací podmínky 

l .  Místem dodání zboží je sídlo kupujícího, a to Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., u Nemocnice 380/111, 
Jindřichův Hradec. o předání a převzetí ZP bude oprávněnými osobami smluvních stran vypracován a 
podepsán předávací protokol. 

MEDITECH ř
I



I ıını 
Q

 
_ :::!ı!::: 
‹ıı...ıı› 
IIHIHII 
llıııııı 

®
 9 MEDITECH, s.r.o. 

Vídeňská 122. 619 00 B 

2. 

3. 

4. 

Za prodávajícího ZP předá a nainstaluje technik, který je oprávněn podepsat předávací protokol. V případě 
výskytu vad na ZP, bránících řádnému užívání ZP kupujícím k termínu jeho předání a převzetí, není povinen 
kupující převzít ZP až do jejich odstranění. 

Za kupujícího ZP převezme technik lékařských přístrojů 

Prodávající se zavazuje ZP dodat kupujícímu do 3 týdnů od podpisu smlouvy. ZP je předán kupujícímu po 
jeho uvedení do provozu a po podepsání předávacího protokolu oběma stranami, čímž přechází vlastnické 
právo k ZP na kupujícího. S přechodem vlastnického práva přechází na kupujícího současně i nebezpečí 
škody na ZP. 

5. 

ó. 

Je-li prodávající v prodlení S dodávkou ZP, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
Z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 
Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud ZP není dodáno řádně, bez vad nebo v dohodnutém 
termínu a jestliže prodávající nesjedná nápravu ani v kupujícím poskytnuté přiměřené lhůtě. 

ıv. 
Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura"), 
vystaveného prodávajícím po předání a převzetí Zp, se splatností 30 dní od jeho doručení. Kupní cena bude 
hrazena jednorázově. 

2. Faktura musí splňovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat 
fakturu ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či úpravě, aniž se dostane do prodlení se 
splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
dokladu. 

3. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího, 
uvedeného V záhlaví této smlouvy. 

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok 
Z prodlení dle příslušného nařízení vlády. Za prodlení se zaplacením kupní ceny není kupující povinen 
kromě úroku Z prodlení hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankcí. 

MEDITECH, s.r.o. I Prodej a sewis lékařské techniky 



š II
I 

:I _ ııı
ııı

lll 
IIHI

HII ‹II
' 'II›

 
:::ııı::

: ®
 

9 MEDITECI-I, s.r.o. 
Vídeňská 122, 619 00 B 

v. 
Záruka, záruční a pozáruční sewis 

3. 

4. 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost ZP vdélce 24 měsíců stím, že práva zodpovědnosti za vady 
výslovně neupravená tímto článkem se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí ZP. 

Poskytnutá záruka znamená, že dodaný ZP bude po dobu 24 měsíců ode dne uvedení přístroje do provozu 
a podpisu předávacího protokolu způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 
v záruční době bude prodávající zajišťovat pravidelné technické a bezpečnostní kontroly dle zákona Č. 
268/2014 sh., o zdravotnických prostředcích. Cena BTK v záruční době bude 500 Kč bez DPH/kus. 

Prodávající zaručuje dodávání náhradních dílů, příslušenství nutné pro provoz ZP a servisní podporu 
minimálně 8 let od dodání. 

vı. 
Závěrečná ustanovení 

2. 

4. 

5. 

ó. 

l.Tato kupní smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka ze dne 19.10.2020 

3.Veškeré změny a doplňky této kupní smlouvy jsou možné pouze písemnými, jednotlivě číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, souhlasí obě smluvní strany S tímto uveřejněním a 
sjednávaji, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
kupující. Kupující bude při přípravě dokumentu k uveřejnění vcházet Z písemných (e-mail) pokynů 
prodávajícího, a to zejména ve věci znečitelněna obchodního tajemství, osobních údajů a jiných zákonem 
chráněných údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení prodávajícího O znečitelněna konkrétních údajů ve 
smlouvě nedojde ještě před uzavřením smlouvy, potvrzuje podpisem smlouvy prodávající, že výslovně 
souhlasí S uveřejněním smlouvy v plném rozsahu. 

Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen S předchozím souhlasem druhé smluvní 
strany. 

MEDITECH | S.I'.O. | Prodej a servis lékařské techniky 



ı.ı.ı 
E Q

 
É :::ııı::: 
‹ıı...ıı› 
IIHIHII 
llfiıııııı 

@
 0 MEDITECH, s.r.o. 

Vídeňská 122, 619 00 E 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, kdy každá ze stran obdrží po jednom 
Z nich. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly před jejím podpisem, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

V Jindřichově Hradci dne .1.3.:]0.'..2UZ0 v Brně dne 20. 10. 2020 

Ing. Miroslav Janovský 

předšëda představenstva 

Nemocnice Jindřichův Hradit, a 

 . . 

. . ..

Mu r. orenc

Člen předštave va 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a 

/" 

/

.s. 

.s 

........ .................... ...................

Michal Holub 

jednatel společnosti 

MEDITECH, s.r.o. 

MEDITECH, s.r.o. | Prodej a sewis lékařské techniky 
I  



š m
 

U
 _ ııı

ııı
lll 

IIHI
HII ‹li"'
II› :::ııı::

: ®
 

9 MEDITECH, s.r.o. 
Vídeňská 122. 619 00 Brn- 

NABÍDKA INFUZNÍ TECHNIKY 
CODAN ARGUS 

.I 

.,. 
Í '  1. 

`. ì 

F Ra" 

Zákazník 
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Nabídku zpracoval 

19. října 2020 

MEDITECH, s.r.o. | Prodej a servis lékařské techniky 



š II
I 

U
 _ ııı

ııı
lll 

ııflı
rııı ‹li"'
II› :::ııı::

: ®
 

9 MEDITECH, s.r.o. 
Vídeňská 122. 619 00 Brna 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Údaje O výkonu 
rychlost dávkování 
nastavitelný objem 
přepočet dávkovacího nastavení 
nastavení limitu času 
jednotky dávkování léků 
přesnost dávkování 
technická přesnost 
rychlost bolusu 
objem bolusu 
Kvo režim 

zobrazení historie 
Historie a Rozhranı 

0,1 - 1 200 ml/h (s krokem cca 0,1 ml/h) 
0,1 - 9 999 ml 
zadaný objem a čas 
1 min -99 h 59 min 
g, mg, pg, ng, mmol, IU 
± 5 % 
± 1 % 
0,1 - 1 200 ml/h 
0,1--999 ml 
0,1 - 10 ml/h 

1 000 záznamů 
Provoz 

zobrazení podávaných léčiv 
kompatibilní S PVC infuzními sety různých 
výrobců 
zřetelně viditelný LCD display 

256 předvoleb 

Bezpečnost 

Elektrické napájení 

Specifikace 

kapkový detektor 
integrovaný detektor vzduchu 
tlakový limit 
tlakové senzory 
funkce automatické redukce tlaku v setu po 
alarmu okluze 
alarm optický i akustický 
možnost zamknutí klávesnice proti 
neoprávněné manipulaci 

sílo é napájení 
provoz na baterii 

hmotnost 
Příslušenství 

dok vací stanice 
systém upevnění 

nastavitelný, transportní režim 
možnost načítání bublin 
10 - 120 kPa 

výrazná alarmová světla na přístroji 

230 V /  50 Hz 
min. 6 h při 25 ml/h 

1,78 kg 

CODAN ve 3 velikostech pro různé kombinace 
kombinovaná svorka, vhodné pro stojanové a 
lištové systémy 

držák infuze 
napájecí adaptér 
Čtečka QR kódů 

pro 4 přístroje Z 1 síťové zásuvky 230 V 
asistovaná infuzní terapie bez nutnosti připojení na 
sever 

L 

MEDITECH, 



š II
I 

:I Ú
 ıııı
ııll

l 
ıırıır

ııı 
‹li"'

II› :::ııı::
: ®
 

9 MEDITECH, s.r.o. 
Vídeňská 122. 619 00 E 

Údaje O výkonu 

Historie a Rozhranı 

Provoz 

Bezpečnost 

Elektrické napájení 

Specifikace 

Příslušenství 

rychlost dávkování 
krokování rychlosti 
nastavitelný objem 
přepočet dávkovacího nastaven í 
nastavení limitu času 
jednotky dávkování léků 
přesnost dávkování 
technická přesnost 
rychlost bolusu 
objem bolusu 
KVO režim 

zobrazení historie 

zobrazení podávaných léčiv 
zřetelně viditelný LCD display 
injekční stříkačky různých výrobců 

tlakový limit 
alarm optický i akustický 
funkce automatické redukce tlaku v setu po 
alarmu okluze 
možnost zamknutí klávesnice proti 
neoprávněné manipulaci 

síťové napájení 
provoz na baterii 

hmotnost 

dokovací stanice 
systém upevnění 

napájecí adaptér 

0,1 - 1 500 ml/h 
0,1 ml/h 
0,1 - 9 999 ml 
zadaný objem a Čas 
1 min -99  h 59 min 
g, mg, pg, ng, mmol, IU 
± 2 % 
± 1 % 
0,1 - 1 500 ml/h (v závislosti na velikosti stříkačky) 
0,1 - 999 ml 
0,1 - 5 ml/h (nastavitelné) 

1 000 záznamů 

256 předvoleb 

10 - 50/60 ml 

20 - 120 kpa (nastavitelný v 10 krocích) 

230 v / 50 Hz 
min. 9 h při S ml/h 

2 kg 

CODAN ve 3 velikostech pro různé kombinace 
kombinovaná svorka, vhodné pro stojanové a 
lištové systémy 
pro 4 přístroje Z 1 síťové zásuvky 230 v 

MEDITECH, s.r.o. I Prodej a sewis lékařské techniky 



š II
I 

U
 - ııı

ııı
lll 

ıırıır
ııı 

‹II"
II› :::ııı::

: ®
 

9 

Q. 
G 

MEDITECH, s.r.o. 
Vídeňská 122, 619 00 E 

CENOVÁ NABÍDKA 

Argus 717 v 
Argus 616 S Ir Care 
Celkem 500 000 Kč 605 000 KČ 

DALŠÍ DOSTUPNÉ VERZE PRODUKTŮ 

Argus 717 BAI 

Argus 718 v 

Argus 616 S TCI 

Asistovaná infuzní terapie bez nutností připojení na sever se čtečkou QR kódů a integrovaným bluetooth 
modulem. Ideální verze pro podávání cytostatik. Výrazně zvýšená bezpečnost podávání, snižuje riziko chyby 
personálu vyloučením nastavování parametrů přístroje - proběhne automaticky po načtení QR kódu. 

Infuzni pumpa dostupná ve verzi pro dedikovaný infuzní set S automatickým zabráněním volného průtoku. 

Lineární dávkovač dostupný ve verzi S režimem pro TCI (řízená anestezie a analgezie). Přístroj podporuje dva 
protokoly, TCI - model pro Propofol (Schnider) a Remifentanil (Minto). Pro Propofol i Remifentanil může 
systém TCI řídit bud' koncentraci plazmy, nebo koncentraci v místě účinku, v závislosti na zvoleném režimu TCI. 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Záruka 24 měsíců 

Interval BTK 24 měsíců 

Doprava, instalace a zaškolení V ceně přístroje 

Termín dodání do 14-11 dnů po objednání 

Platnost nabídky do 30. 11. 2020 

Děkujeme za Váš zájem O naše produkty. 

MEDITECH  s.r.o. | Prod 




